Portaria nº 001/10-CUni

O  PRESIDENTE  DO  CONSELHO  UNIVERSITÁRIO  DA  UNIVERSIDADE
FEDERAL DE RORAIMA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,  tendo em vista
o que deliberou o Conselho Universitário-CUni, em sua reunião extraordinária realizada no
dia  07 de abril de 2010,

Considerando  o  término  do  mandato  dos  conselheiros  representantes  Técnicos
Administrativos no Conselho Universitário,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os servidores abaixo relacionados, para comporem no prazo de 30 (trinta)
dias a comissão de escolha dos representantes Téc. Administrativos junto ao egrégio Conselho
Universitário,  para um mandato  de 02 (dois)  anos  a  contar  da 1ª  reunião subsequente ao
processo de escolha:

SERVIDOR LOTAÇÃO FUNÇÃO/ COMISSÃO
Lílyan Cristina Santos Camêlo CPPD Presidente
Márcio Sena Teixeira CBIO Membro
Márcio Ferreira Maciel PR/PPG Membro

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REITORIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, Boa Vista-RR, 15 de abril de 2010.

Prof. Dr. Roberto Ramos Santos
Presidente do CUni

Publicado no mural da UFRR
Em: ___/___/___

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

CONSELHO UNIVERSITÁRIO
Av. Capitão Ene Garcez, 2413 - Bairro Aeroporto –  Boa Vista/RR - CEP: 69.304-

000 - Fone: (95) 3621-3108  Fax: (95) 3621-3101

	CONSELHO UNIVERSITÁRIO
	Portaria nº 001/10-CUni